
Lapsivaikutus – kirjasto- ja kulƩuuriƟla 

Puumalan kunnan nykyiset kirjastopalvelut eivät tällä hetkellä vastaa täysin nykyajan vaaƟmuksia 

Ɵlojen osalta. Kunnanvaltuusto onkin pääƩänyt muokata vanhasta Osuuspankin Ɵlasta uudenlaiset 

modernit Ɵlat kirjaston ja kulƩuurin tarpeisiin.  

Uusien Ɵlojen suunniƩeluun oteƫin laajalla rintamalla kuntalaiset mukaan. SuunnitelmakonsepƟn 

toteuƩaja Rune & Berg Oy toteuƫ kuntalaistyöpajoja osallistaen laajasƟ eri ikäryhmiä. ErityisesƟ 

lapset ja nuoret oteƫin suunnitelmissa huomioon. Lapsille suunnitelƟin omaa Ɵlaa. Normaalin 

lasten kirja-aineiston lisäksi suunnitelƟin erillisiä lasten ja perheiden alueita. Nuorten osallistaminen 

johƟ myös näkyviin tuloksiin. Nuoret saivat käyƩöönsä erillisen peliƟlan. 

Kirjasto- ja kulƩuuriƟla tulee jatkossa palvelemaan kuntalaisia myös totutusta käytöstä poikkeavalla 

tavalla. Kirjaston keskeiseen osaan tulee esiintymislava sekä pieni reilun kahdenkymmenen hengen 

katsomo. Tämä mahdollistaa erilaiset esitykset lapsiryhmille, päiväkoƟryhmille ja koululaisille. Tila 

toimii niin opetusƟlana, kuin esimerkiksi teaƩeriƟlana ja tukee vahvasƟ lasten kulƩuuria. 

HoukuƩeleva ja toimiva kirjastolaitos tukee lapsiperheitä niin kulƩuurisesƟ, kuin sosiaalisesƟ. 

Uusi kirjasto- ja kulƩuuriƟlan käyƩäjiä ovat kuntalaisten lisäksi myös kausiasukkaat ja lomailijat. Uusi 

Ɵla tulee toimimaan kaikille avoimena kohtaamispaikkana ja tukee näin lasten sosiaalista kehitystä. 

Kirjasto- ja kulƩuuriƟla tulee sijoiƩumaan keskeiselle paikalle kunnan keskustassa ja tulee olemaan 

helposƟ saavuteƩava.  

Uuden kirjasto- ja kulƩuuriƟlan suunniƩeluryhmässä on ollut edustus varhaiskasvatuksesta, 

peruskoulusta, Mannerheimin Lastensuojeluliitosta, sekä tekniseltä toimelta, hyvinvoinƟ- ja 

kulƩuuritoimelta ja liikunta- ja vapaa-aikapuolelta. Nuorisovaltuusto sekä vanhus- ja 

vammaisneuvosto ovat myös antaneet lausuntonsa suunnitelmasta. Nuorisovaltuusto totesi 

kirjastosuunnitelman olevan hyvä. Kirjaston moderni ilme sekä valaistussuunnitelma olivat 

nuorisovaltuuston mukaan eriƩäin onnistuneet. Nuorisovaltuuston kirjastotyöryhmän jäsenten 

mielestä kirjastotyöryhmän työskentelyssä huomioiƟin nuorisovaltuustolaiset ja nuorten mielipiteet 

hyvin. 

Kirjasto- ja kulƩuuriƟlan perustaminen kuntaan tukee ja vahvistaa lasten asemaa kunnassa 

vuosikymmeniä. 
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